
�
�
�

�
�
�

�
�

�
��

�
�

�
�

��
�

�
�

�
��

�
�

�
�

��
�

��
�
��

�
��

�
��

�

�
�

��
�

�
�

��
�

��
�	

�
��

�	
�


�����
��

�
��

�

��
�

�
��

�
�

��
�

	
�



��

�


�����
�
��

�
��

�
��

�

����������������
�������

���
�����

�
��

�
�
� ��

!��
�
"
#
����

$�����
����

��
��
�
�
��	



�
�	
�
�
�

�
���

���
�
�
�
�
��
�
�
�
�
��
��
�
��
��
�
�
��
�
�
�
�
��
�
���

�
�
�
�
��
�

�
%
�
�
�
&�

�
�
���

'�
�
�
�
�

���
'�

�
�
�
���

�
�'(

�
�
�
%
�

��
�
�
&�

�
�
$
��

�
��

�
�
)��

$
*

�
����

�
��

+
 !�

�����,
��

�-
�
�.��

 !/(
0

�
�


�
	

��
�

�
��

�
�

��


�
��

�
�

��
�

�
��


�

��
�

�
��

�

+
 !�

��1��2
 3/��.��

�
��%�

	
�

��
�

�
��

�
	

�
��

�
�

��
�

�
�

��
�

	
��

�
1��4��55����


���1
�	

5�
��

�


��

�
1�5�

�
�5

�

�
	


�
��
��

+
 !�

��
��6
�7�

.���
�
�/�

�
�



�

��
�

�
��

�
�

�



�
��

�
�

��
�

�
�	

�
�

�	
�


��

�

1��4��	5����
1��4�

�	
5�

��
�

1
��

�
5��	

4
��

�

�
�&�

�
��

 !/(
8
������

�/8
��

�
�$�

�
��

&3�
�%3

1		���
�
��

�
5
�
4
�


��
�5

�


��
�
�
�
�
�
�
�
��

+
 !�

��5���
(

��
�
��

���*
��

�
�6

9
��

�
�

��
�

�
��

�
� 
!
"
�

!
#
$ 
#

1		
��

�
����

5�
4
�


�
��5

�

9
�
�
/���

��
&�

�
�
!���

'�
�
��*

��
 !/(

8
�����

�/8
����

��
�&:!%�

�;3�
��

��
!%�

��
�
���%!%�

����
&�

.(
��&��

�
�
!��

�
�
&�

���
'�

�
�
��

�
.��$

&�
�
<
0

/��
*
��

<
��

7��
0����

 !&�
'�

��
)���������/��

*
�$

��
��

&.�
�
*
�!����!�

&�����'$*
��

���
<
�%�

!(
��

 ��
�
��

�
�#

�� �
!�*

��
�
�
!�

=���
0�>

�
(

�
&�

 �
�
.����

������
�
$�%�

��
<
%�

�#
�� �

!��?
?
?
)�

<
�%�����

3)%')

�
���

�
�

�	
�

�
�

��
�

�
�
���

�
�

�
��

����
�

�
�

�
��

�
 !

�
��"

�
�#

 $
 �

�%
�

��
�

�
�

�&
�!

�#
&
'

%
�

���
"
�

�
(
 )

*�+
�

 !
�
�

��
!

��
��

,
�

"
�"

���
�

�
�

 �-,
.
�
%

�

(
��

�
#
&
.
�
%

��
�

�
���

�
��

�,
�

�,
.
/
-��

�
��

�
	

���0
(
*�



�
���

�
�

�	
�

�
�

��
�

�
�

#
&
�
 ���

�
�

�
�"

$
�)

&
�
���-�

'
�

)
�#

)
�

��
&
 )

���
�

�
�-�!

��1
$

�
�

.
��

!
�

&
�

,
�

��2
,
3

�*

�
��

���
�
�
&�

�
�
��$

���'��
�'$8

�$�	�)���
)�����

*��)
%

�!
"
�

�
'

�"
$

��
%

�
��

!
��

!
4

�"
��

����
)

�"
�

�"
$

,
-#

&
'

�(
-�

�
�

#
 -�,

�
�,

.
/
-�	

��
	

�
���0

(

*��"
$

,
!

"
&
�
�&

��
�

�
!

,
!

 �
�5

�
�,

�
�,

.
/
-�	

	
�

�	
�

	
���0

(
*

�
��

���
��<

�7�
.(

��
���

�$
�	�)��

�)��
����/��������		

4�11�@
�)

�
�
�
�
�


�
��
�
���
���
�


�
�

*���
�

�
�

��
�

 ,
�

���1
$

�
�

'
�6�

�
�

�

�
�
����

��
���

�&��
$*

��
 �

'$�
*
(

�
�
!��

�
��

�
�
� ��

!��
�
"
#
�'����

$�����A
7

��
"
&
�

)
�

$
�

��%
�

#
�

�
�

!
��

�
���

��
,
�

�
�!

�8��
�

!
�9

�
�
!

��
,
$

���&
�

�
 ��

��
�&

!
�0

�!
�#

&
'

%
�

�2
�!

�
)

���:
-%

�
(
�

#
&
.
�&

�!
���

�
&
�

�
�

�
-�

&
.
��

�
�

�
����

�
�

3
��

�
���

��
"
&
)

�
)

�!
��

�
 �

�
-&

�
�%

�
#
�

�
�

!
��

�
���

�
�
�*�

;
�

�$
�"

�
�$

,
!

���
�&

��
!

%
�'

�
�

)
 ��,

�#
��

��
�#

,
!

"
&
)

�)
��

!
�

��8��
�

�
�;

%
�

�
�!

��
,
'

�!
��

!
�#

 �$
�

&
$

�
%

��
�

�
�

��
3

 ��
����<

<
<

*�
�

�
�
,
�

 ��
-*�

"
*

=
�

�!
�
�

,
!

�!
>�8��

�
!

�;
%

�
�

�!
��

,
$

�
�
,
3

/
�

�
�

>
�

�
��

)
 �

>



-

KRAJSKÝ ÚŘnD JlHoČ rsrcÝ KRAJ

č .j.: KUJGK 213ggl2o11 oero-pŘ stejnopis č . 2

Zpráva o výsledku přezkoumání  hospodaření  za rok 20í í

Dobrovolný svazek obcí  Regionální  svazek obcí  Vltava, Ě zoaszrea

Dí lč í  přezkoumání  hospodaření  se uskuteěnilo Ve dnech: 15.11.2011, 26.3.2012, na základě zákona
ě.42ot2oo4 Sb., o přezkoumánÍ  hospodaření  ú zemní ch samosprávných celků  a dobrovolných svazků  obcí .

Dí lč í  přezkoumání  hospodaření  proběhlo v sí dle ú zemní ho celku:

Dobrovolný svazek obcí  Regionální  svazek obcí  Vltava, Na Žofí ně 191,382 11 Větřní

Přezkoumání  vykonal:
kontrolor pověřený ří zení m přezkoumání

Zástupce ú zemní ho celku:
předseda
Úč etní

llona Nocarová

Milan Š tindl
lrena Chmelařová

Stránka 1 z 5



A. PŘEZKoUMANÉ  Pí sEMNosTl

Při přezkoumání  hospodaření  dobrovolné ho svazku obcí  Regionální  svazek obcí  Vltava zarok 2011 by|y

přezkoumány následují cí  pí semnosti:

Druh pí semnosti Popis pí semnosti

Faktura fa č . 0240066698
odpadu

ze dne 31.8.2011 Kč  17.402,- lil<ttidace separované ho

předpis ě. 00027 ze dne 2.9.2011

ú č .d.č . 10056 ze dne 29.7.2011

ýpis č ' 2u1n obrat ze dne 29.7.2011

sesfaven k 31 .10.201 1

Ro č . 1 schváleno valnou hromadou dne 17.5'2011

Ro ě. 2 schváleno valnou hromadou dne 15'12.2011

zveřejněn od 29.11'2010 - 15'12.2010 na ÚřednÍ  desce iv elektronické

podobě
doloŽeno zveřejnění  u vš ech č lenských obcí
PD č .90001 - 90016 za rok2011
schválen valnou hromadou dne 16.12.2010 jako vyrovnaný

P=4.761,88
V=4.761,88
rezerua 330,38
Stanovy regionální ho svazku obcí  "Vltava" ze dne 11 .12.2009

sesť ayena k 31 .10.2011
materiál závěreč né ho ú č tu projednán a schválen valnau hromadou dne

17'5.2011 bez výhrad
zveřejněn na ú řední  desce i y elektronické  podobě od 27.4'2011 - 15.5.2011

dolož eno zveřejnění  u vŠ ech ělenských obcí
sesť ayen na roky 2012 - 2016
platný pro rok 2011
sesfavena k 31.10.2010
sesÍ ayen k 31.10.2011
ptán inventur na rok 201 1 ze dne 1 .1 2.201 1 , podpisové  vzory

inventaizač nÍ  zpráva rok 2011 ze dne 31-1 .2012
inventumÍ  soupisy 01 9, 028, 063, 231, 321, 263, 022

sesfaven k 31.12.2011

sesÍ ayen k 31'12.2011
sesfavena k31.12.2011
vydaná fa č . 1100021 ze dne 28.11'2011 - č lenský pří spěvek Městys KřemŽe

Kč  2.700,-
vydanáfa č . 1100015 ze dne 28.11.2011 - č lenský pří spěvek obec Holubov

Kč  1.034'-
poktadnÍ  doklad č . 90018 - poš tovné  Kč  10,-

poktadní  doklad č .90019 - poš tovné  Kč  170'-

poktadní  doktad č . 90020 - uýběr z pokladny Kč  3'000,-

fa č . 111707 ze dne 1.11.2011 StuŽby města Č eský Krumlov Kč  210.096,-

svoz separované ho odpadu

Výkaz pro hodnocení  plnění
rozpoč tu
Rozpoč tová opatření

Návrh rozpoč tu

Pokladní  doklad
Schválený rozpoč et

Stanovy a osvěděení o registraci
dobrovolných svazků  obcí
Hlavní  kniha
Závěreč ný ú ěet

Rozpoč tový výhled
Úetovy rozvrh
Rozvaha
Výkaz zisku a ztráty
lnventurní  soupis majetku a
závazkú

Yýkaz pro hodnocení  plnění

rozpoětu
Výkaz zisku a ztráty
Hlavní kniha
Faktura

Pokladní  doklad

Faktura

,#

Stránka 2 z 5



Pří loha rozvahy

předpis č . 00033 ze dne 6'11 .2011
Úč .d.č . 1oo91 ze dne 1 5.1 1 .2o1 1

výpis Era č .2011/11 obrat ze dne 15.11.2011 Kč  210.096,-
sesfavena k 31.12.2011

B. zJlŠ TĚNí  z xonrcruÉ Ho pŘezKoUMÁNí

Při přezkoumání  hospodaření  dobrovolné ho svazku obcí  Regionální  svazek obcí  Vltava za rok2011

nebyly zjiš těny chyby a nedostatky uvedené  v ustanovení  $ 10 odst.3 pí sm. b) a pí sm. c) zákona
č . 420/2oo4 Sb., v č Ienění  dle předmětu přezkoumánÍ  ($ 2 odst. 1, 2 zákona č . 420/2004 sb.).

$ 2 odst. í  pÍ sm. a) plnění  pří jmů  a výdajů  rozpoč tu vč etně peněŽní ch operací , ýkají cí ch se rozpoětových
prostředků

$ 2 odst. { pí sm. b) finanč ní  operace' týkají cí  se tvorby a pouŽití  peněŽní ch fondů
dobrovolný svazek netvoří  peněž ní  fondy

$ 2 odst. í  pí sm. c) náklady a výnosy podnikatelské  č innosti ú zemní ho celku
dobrovolný svazek neú ětuie o hospodářské  č innosti

$ 2 odst. í  pí sm. d) peněŽní  operace' týkají cí  se sdruž ených prostředků  vynakládaných na základě smlouvy
mezi dvěma a ví ce ú zemní mi celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo fyzickými
osobami
dobrovolný svazek neú ětuje o sdruž ených prostředcí ch

$ 2 odst. í  pí sm. e) finanění  operace' týkají cí  se cizí ch zdrojů  ve smyslu právní ch předpisů  o ú č etnictví

$2odst. 1pí sm.f)hospodaření anakládání sprostředkyposkytnutými zNárodní hofonduasdalš í mi
prostředky ze zahranič í  poskytnuými na základě mezinárodní ch smluv
dobrovolný svazek s těmito prostředky nehospodaří

$ 2 odst. í  pí sm. g) vyú č tování  a vypořádání  finanč ní ch vztahů  ke státní mu rozpoětu, k rozpoětů m kraiů ' k
rozpoč tů m obcí , k jiným rozpoětů m, ke státní m fondů m a k da!š í m osobám

$ 2 odst.2 pí srn. a) nakládánÍ  a hospodaření  s majetkem ve vlastnictví  ú zemní ho celku

$ 2 odst. 2 pí sm. b) nakládání  a hospodaření  s majetkem státu, s ní mŽ hospodaří  ú zemní  celek
dobrovolný svazek nehospodařÍ  s majetkem státu

$ 2 odst. 2 pí sm. c) zadávání  a uskuteč ňování  veřejných zakázek, s výjimkou ú konů  a postupů
přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláš tní ho právní ho předpisu
ve sledované m období  nebyly zadány veřejné  zakázky

$-2 odst.2 pí sm. d) stav pohledávek azávazkil a nakládání  s nimi

Stránka 3 z 5



$ 2 odst. 2 pí sm. e} ruč ení  zazávazky fyziclcých a právnických osob
dobrovolný svazek neruč í  za závazky fyzických a právnických osob

$ 2 odst. 2 pí sm. f) zastavování  movitých a nemoviých věcí  ve prospěch třetí ch osob
dobrovolný svazek nemá zastavený majetekve prospěch třetí ch osob

$ 2 odst. 2 pí sm. g) zřizovaní  věcných břemen k majetku ú zemní ho celku
dobrovolný svazek nemá zří zena věcná břemena

$ 2 odst. 2 pí sm. h) ú ěetnictví  vedené  ú zemní m celkem

Předseda dobrovolné ho svazku obcí  prohlaš uje, Že v kontrolované m období  dobrovolný svazek obcí
nehospodařila s majetkem státu, neruč ila svým majetkem za závazky fyzických a právnických osob, nezastavila
movitý a nemovitý majetek, neuzavřela smlouvu o koupi nebo prodeji, směnnou smlouvu, darovací  smlouvu,
smlouvu o bezú platné m převodu nebo smlouvu o výpů jč ce t'ýkají cí  se převodu nemovité ho majetku, smlouvu 'o
přijetí  nebo poskytnutí  ú věru nebo pů jč ky, smlouvu o poskytnutí  dotace, smlouvu o převzetí  dluhu nebo
ruÓitelské ho závazku, smlouvu o přistoupenÍ kzávazku a smlouvu o sdruŽení , neprodala cenné  papí ry, obligace,
neuskuteěnila majetkové  vklady.

c. zÁVĚR

l. PLNĚNí  oPATŘENÍ  K oDSTRANĚNí  NEDoSTATKŮ ZJIŠ TĚNÝoH

a) při přezkoumání  hospodaření  dobrovolné ho svazku obclza předchozí  roky

Nebvlv ziiš těnv chvbv a nedostatl<v.

b) přidí lěí m přezkoumání  hospodaření  dobrovolné ho svazku obcí

Bvlv ziiš těnv následuií cí  mé ně závaž né  chvbv a nedostatkv.

$ 2 odst. 2 pí sm. h) ú ěetnictví  vedené  ú zemní m celkem
zákon ě. 563/1991 Sb., o ú ěetnictví , ve znění  pozdějš í ch předpisů , $ 11 odst' 1 pí sm. f)

Úč etní  doklady neobsahovaly oodoisový záznam odpovědné  osoby.

Kontrolou poktadní ch doktadť l č . 9ooo1 - 90016 za měsí c leden - ří jen roku 2011 a ú č etní ch dokladů  za měsí c

leden - ří jen roku 2011 bylo zjiš těno, Že doklady neobsahujÍ  podpisový záznam pří kazce operace.

NAPRAVENO (dne: 31.12.20'1 1)

DotoŽeny pokladnÍ  doklady 9001 - 9016 za měsí c leden - ří jen. Doplněny podpisové  záznamy.

ll. PŘl PŘEZKoUMÁttí  HospoDAŘENí  zA RoK 2011

Kromě chyb a nedostatkit zjiš těných při dí Iěí ch přezkoumánÍ ch, které  byly již  napraveny, nebyly zjiš těny

chyby a nedostatky.|$ í 0 oďsÍ . 3 pí sm. a) zákona ě.420/2004 sb.]

,p

Stránka 4 z 5



lll. NEBYLA zJlŠ TĚNA RlzlKA DLE s 1o oDsT. 4 Pí sM. A) zÁKoNA Č ' +zotzool so.

lV. PoDí L PoHLEDÁVEK A zAvpzrŮ NA RozPoČ TU ÚzeuNí no CELKU A PODÍ L zAsTAVENÉ Ho

MAJETKU NA cELKoVÉ u uruerru Úzeuruí no oELKU

a) podí l pohledávek na rozpoětu ú zemní ho celku

b) podí l závazkť l na rozpoětu Územní ho celku

c) podí lzastavené ho majetku na celkové m majetku ú zemní ho celku

Regionální  svazek obcí  Vltava, dne 26. března2012

Předáno

0,04 o/o

4,41 o/o

0%

ERA.'gEÝ ÚŘÁD
Jlnoč EsEÝ ERA.'

odbor okonomický
o&lělení  přezkumu a mátodllty

ho3oodaření  obsír ts#Tl"S#'3ll.lffi Fil

llona Nocarová
kontrotor pověřený ří zení  m přezkoum ánÍ

Tato zpráva o výsledku přezkoumání  je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání  hospodaření , který obsahuje

i výsledky koneěné ho dí lěí ho přezkoumání . Koneěným znění m zprávy se stává okamŽikem marné ho uplynutí  lhů ty

stanovené  v $ 6 odst' 3 pÍ sm. l) zákona ě,.42ot2oo4 sb., k moŽnosti podání  pí semné ho stanoviska kontrolorovi

pověřené mu ří zení m přezkoumání  na adresu uvedenou v zápati'

S obsahem zprávy z přezkoumání  hospodaření  o poětu 5 stran byl seznámen dne 26.3.2012 a jeho stejnopis

č í slo 2 obdrŽel dne .........

Milan š findl
předseda

Rozdělovní k:

Stejnopis

podpis a razÍ tko

Poěet výtisků Převzal

1x

1x

Knjsky ú řad - Jihoěeský kraj

Dobrovolný svazek obcÍ  Regionální
svazek obcí  Vltava

llona Nocarová
kontrolor pověřený ří zení  m přezkoumánÍ

Milan Š tindl
předseda

Stránka 5 z 5


